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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę łóżek wpłynęły py-
tania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Dotyczy zadania nr 1

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 400-800 
mm ?

Odpowiedź
TAK

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z czterema kołami blokowanymi centralnie o średnicy 
125 mm ?
Odpowiedź

Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający dopuści szczyty pokryte powłoką chromowano-niklową wyjmowane 
z ramy leża ?
Odpowiedź

TAK

Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający wymaga aby od strony wezgłowia w narożnikach znajdowały się 
dwuosiowe krążki odbojowe , które zabezpieczają łóżko oraz ściany przed otarciami 
podczas regulacji wysokości ? 
Odpowiedź

TAK

Pytanie Nr 5
Czy Zamawiający dopuści ramę wyciągową wykonaną  ze stali węglowej pokrytej po-
włoką chromowano-niklową ?
Odpowiedź
TAK                                                                      Dyrektor  
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